
Linie 720
Säuritz - Großhänchen - Göda - Bautzen

S S S K  S K F

Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9

Säuritz 06:25 06:35

Kaschwitz 06:27 06:37

Ostro 06:29 06:39

Panschwitz-Kuckau Schule 06:32 06:42

Schweinerden 06:35 06:45

Crostwitz Erbgericht I 07:25 I

Jiedlitz 06:40 07:31 15:08 06:50

Kleinhänchen 06:42 07:33 15:10 06:52

Auschkowitz 06:44 07:35 15:12 06:54

Pannewitz 06:46 07:37 15:14 06:56

Großhänchen 06:48 07:39 13:10 15:16 06:58

Leutwitz 06:50 07:41 13:12 15:18 07:00

Spittwitz Dorf 06:52 07:43 13:14 15:20 07:02

Abzweig nach Kleinpraga 06:55 07:46 13:17 15:23 07:05

Göda B6 06:58 07:49 13:20 15:26 07:08

Göda Schule 06:59 07:50 15:27 07:09

Neu-Bloachütz 07:02 07:53 15:29 07:12

Dreistern Gasthaus 07:04 07:55 I 07:14

Stiebitz 07:07 07:58 15:31 07:17

Bautzen Umspannwerk 07:08 07:59 I 07:18

Bautzen Wilhelm-Fiebiger-Straße 07:10 08:01 I 07:20

Bautzen Lauengraben 07:18 08:09 15:37 07:28

Bautzen Sorbisches Schulzentrum 07:23 08:14 15:42 07:33

S verkehrt nur an Schultagen

F verkehrt nur an Ferientagen

R Rufbus bedient nur bestellte Haltestellen,

Anmeldung erforderlich 1 h vor Abfahrt an der ersten Hst. unter 035935-2860

K Kleinbus, eingeschränkte Platzkapazität und 

Beförderungsmöglichkeiten, Gruppenanmeldung erforderlich 

Gültig ab 21.08.2023  Linien an den Feiertagen und am 24.01. / 31.12. außer Betrieb

Montag-Freitag

Schmidt-Reisen e.K. 
Dorfplatz 11

02627 Radibor
Tel.: 035935-2860

www.schmidt-reisen-radibor.de

Alle Linien - und Verkehrsinfos
finden Sie auf 

unserer Homepage  


